
Uchwała Nr 2653 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (załącznik 

do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 

2021 roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 

27 października 2021 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 42 uchyla się ust. 4, 

2. w § 43 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Podmioty, o których mowa w ust. 1, wskazują nie więcej niż trzech kandydatów ze 

wspólnoty Uczelni i nie więcej niż pięciu kandydatów spoza wspólnoty Uczelni, z 

uwzględnieniem warunków, o których mowa w § 42 ust. 2.” 

3. w § 43 ust. 3 wyrazy: „§ 42 ust. 2 i 4” zastępuje się wyrazami: „§ 42 ust. 2”. 

4. w § 44 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje następujące brzmienie: 

„Głosowania odbywają się na kartach do głosowania zawierających nazwiska 

kandydatów według kolejności alfabetycznej, osobnych dla każdej grupy, o której 

mowa w § 42 ust. 1 pkt 1, tj. dla grupy osób pochodzących ze wspólnoty Uczelni oraz 

dla grupy osób spoza wspólnoty Uczelni.” 

5. w § 44 w ust. 5 wyrazy: „w § 42 ust. 1 i 4” otrzymują brzmienie: „w § 42 ust. 1 pkt 1”. 

§ 2 

Uchwała Senatu wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. przy czym wybory do rady uczelni 

na kadencję 2025-2028  przeprowadza się z uwzględnieniem tych przepisów. 

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Radca prawny  

Anna Oleńska 


